[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapu e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion ure në 

fshatin Polizhan, REF-65223-10-15-2025, me fond limit: 1,132,009 (një milion e njëqind e 

tridhjetë e dy mijë e nëntë) lekë pa tvsh dhe kohëzgjatja e kontratës 1 (një) muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.11.2025

[...]

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Sul Papri, rruga 25 Nentori, pallati nr.129/1, hyrja A, 

Elbasan  & “ARDMIR” shpk, me adresë: Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " 

Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e 

Konizbaltes]se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1, 105,000 (nje milion e 

njeqind e pese mije) lekë pa tvsh dhe 1,326,000 (nje milion e treqind e njezete e gjashte mije) 

lekë me tvsh [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Dimal, me adresë: